
   

 

OZNÁMENÍ O UDĚLENÍ SOUHLASU S POUŽITÍM PROSPEKTU  

 

JTEF CZKVI 8,50/26 

CZ0003546871 

 

Společnost J&T BANKA, a.s., se sídlem Praha 8, Sokolovská 700/113a, PSČ 18600, IČO: 471 15 378, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1731, tímto 
oznamuje, že v souladu s Prospektem (jak je tento pojem definován níže), konkrétně jeho kapitolou 
Udělení souhlasu s použitím Prospektu, obdržela souhlas od společnosti J&T ENERGY FINANCING CZK 
VI, a.s., se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 175 18 849, se 
sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 27593  (Emitent) s použitím Prospektu pro pozdější 
další prodej nebo konečné umístění dluhopisů JTEF CZKVI 8,50/26, ISIN CZ0003546871, v České 
republice (Dluhopisy).  
 
Emitent plánuje vydat Dluhopisy dle českého práva s pevným úrokovým výnosem v předpokládané 
celkové jmenovité hodnotě emise do 750.000.000 Kč (slovy: sedm set padesát milionů korun českých) 
s možností navýšení až do 2.250.000.000 Kč (slovy: dvě miliardy dvě stě padesát milionů korun 
českých), se splatností v roce 2026, a to na základě prospektu Dluhopisů ze dne 12. prosince 2022 
(Prospekt), který je uveřejněn na internetových stránkách Emitenta http://vi.jtenergyfinancing.com. 
 
 
 
V Praze dne 9. ledna 2023 
 
 
 
J&T BANKA a.s. 


